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Usr: Jazmin Macias
Rep: rplPoliza

Concepto: UC PAGO HOSPEDAJE Y ALIMENTACION MERCED MEDINA E ISIDORA RUVALCABA EN CD JUAREZ 20-21 OCT POR

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

CHIHUAHUA

Péliza: C14642 Del 15/11/2023

Fecha y
hora de Impresion
Pagina| 1

CURSO. GP Directo 26419 ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS, S.A. DE C.V,, Pago: 9291

Beneficiario: ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS, S.A. DE C.V. Folio / Cheque : SPEI!
No Cuenta Descripcién de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001 8240-14898-UACH23-3000- Viaticos en el pais G, Corriente $2,913.00 FF:14898, GC
37501-1
0002 8240-14898-UACH23-3000- Viaticos en el pais G. Corriente $52.00 FF 14898, GC
37501-1
0003  8220-14898-UACH23-3000- Viaticos en el pais G. Corriente $2,913,00 FF:14898, GC
37501-1
0004  8220-14898-UACH23-3000- Vidticos en el pais G. Corriente $52.00 FF:14898, GC
37501-1
0005 8250-14898-UACH23-3000- Viaticos en el pais G. Corriente $2,913.00 FF:14898, GD Folio: 26419, Factura: 4004D
37501-1
0006 8250-14898-UACH23-3000- Viaticos en el pais G. Corriente $52,00 FF:14898, GD Folio: 26419, Factura: 4004D
37501-1
0007 8240-14898-UACH23-3000- Viaticos en el pais G. Corriente $2,913.00 FF:14898, GD Folio: 26419, Factura: 4004D
37501-1
0008 8240-14898-UACH23-3000- Viticos en el pais G. Corriente $52.00 FF:14898, GD Folio: 26419, Factura: 4004D
37501-1
0009 5137-37501 Viiticos en el pais $2,965,00 FF:14898, GD Folio: 26419, Factura: 4004D
0010 2112-1-002454 ALBERGUES Y HOTELES $2,965,00 FF:14898, GD Folio: 26419, Factura: 4004D
0011  8260-14898-UACH23-3000- Vidticos en el pais G. Corriente $2,913.00 FF:14898, GE
37501-1
0012 8260-14898-UACH23-3000- Viaticos en el pais G. Corriente $52.00 FF:14898, GE
37501-1
0013 8250-14898-UACH23-3000- Viaticos en el pais G, Corriente $2,913.00 FF:14898, GE
37501-1
0014 8250-14898-UACH23-3000- Viaticos en el pais G. Corriente $52.00 FF:14898, GE
37501-1
0015  8270-14898-UACH23-3000- Viaticos en el pais G. Corriente $2,913.00 FF:14898, GP Directo 26419 ALBERGUES Y HOTELES
37501-1 MEXICANOS, S A. DE C V., Pago: 9291
0016 8270-14898-UACH23-3000- Viaticos en el pais G. Corriente $52.00 FF:14898, GP Directo 26419 ALBERGUES Y HOTELES
37501-1 MEXICANOS, S.A. DE C.V, Pago: 9291
0017  8260-14898-UACH23-3000- Viiticos en el pais G. Corriente $2,913.00 FF:14898, GP Directo 26419 ALBERGUES Y HOTELES
37501-1 MEXICANOS, S.A. DE C.V, Pago: 9291
0018 8260-14898-UACH23-3000- Viaticos en el pais G. Corriente $52,00 FF:14898, GP Directo 26419 ALBERGUES Y HOTELES
37501-1 MEXICANOS, S.A. DE C.V,, Pago: 9291
0019 2112-1-002454 ALBERGUES Y HOTELES $2,965.00 FF:14898, GP Directo 26419 ALBERGUES Y HOTELES
MEXICANOS, SA DECYV, Pago: 9291
0020 1112-01-0001-020 BBVA BANCOMER 0101021389 $2,965.00 FF:14898, GP Directo 26419 ALBERGUES Y HOTELES
MEXICANOS, S.A DEC.V, Pago: 9291
Sumas iguales => 17,790.00 17,790.00

Elaboré: Jazmin Macias
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ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS
Fondo: 1001

PAGO A ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS, POR HOSPEJADE Y ALIMENTACION EN HOTEL GAMMA DE MERCED ARA

$2,965.00 MN.
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@ UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
AT SOLICITUD DE VIATICOS Y GASTOS DE VIAJE
NOMBRE: AREA/UA.:
C. MERCED ARACELY MEDINA CHAVEZ CuUDD
FECHAS SALIDA: RETORNO: EVENTO:
20/10/2023 21/10/2023 APERTURA DE CURSO ID:3796 CREACION Y CURACION DE
ANTOLOGIAS ACADEMICAS PARA LA ENSENANZA
UNIVERSITARIA, PRODUCTOS ACADEMICOS INTERACTIVOS
Fecha de elaboracion: 13-oct-23
Puesto: JEFA DE UNIDAD ENLACE ACADEMICO No. Empleado:
Transporte: Terrestre Auto
Aéreo Publico Auto UACH X Particular
Solicita: Alimentos X Taxi Gasolina $644 Hospedaje X
NUm. noches de hotel 1
Destino: CD. JUAREZ Escalas:
Numero de acomparantes 1
Salida: Fecha: 20/10/2023 Hora: 9:00 Duracion de la comisién
Regreso: Fecha: 21/10/2023 Hora: 16:00 No. de dias: 2

Cuenta de transferencia Banco BBVA
Clabe Interbancaria Cel. Contacto NN

JUSTIFICACION DEL VIAJE

MOTIVO DE LA COMISION:

LA C. MERCED ARACELY MEDINA CHAVEZ CON NUMERO DE EMPLEADO 9039, ACOMPANADA DE LA C. ISIDORA RUVALCABA

CON NUMERO DE EMPLEADO 8598, ACUDIRAN A CD. JUAREZ LOS DIAS 20 Y 21 DE OCTUBRE DEL PRESENTE

ANO, A LA APERTURA DEL EVENTO ID: 3796 CREACION Y CURACION DE ANTOLOGIAS ACADEMICAS PARA LA ENSENANZA

UNIVERSITARIA. PRODUCTOS ACADEMICOS INTERACTIVOS. EL CUAL SE LLEVARA A CABO EN LA FACULTAD DE

CIENCIAS POLITICAS Y SOCIALES CAMPUS JUAREZ.

SE SOLICITA:

CASETAS $628

ALIMENTOS (COMIDA Y CENA PARA EL DiA 20 DE OCTUBRE, DESAYUNO Y COMIDA PARA EL DiA 21 DE OCTUBRE)

HOSPEDAJE (1 HABITACION DOBLE POR 1 NOCHE)

NOTA: FAVOR DE DEJAR LA CUENTA ABIERTA EN EL HOTEL, YA QUE DESPUES DE LA COMISION REGRESARAN A COMER.

FAVOR DE COMPARTIR CLAVE DE RESERVACION A LOS CORREOS

|conforme a la legisfacién aplicable. \’
Chihuahua, Chih. a 13 de OCTUBRE de 2023
J' i\’

SE ANEXA FORMATO DE BIENES PATRIMONIALES 7
AUTORIZACION, 7
\ m,-'.m TnMENTO DIRECTOR, EOORDINADOR
INTER ADO ;’ ADMINISTRATIVO Z& C@JORDINAIO J EE) DIRECTOR\ XI’RM’IVO
= ri‘, AN Q@)WW \\\
C. MER CELY {EDINA LIC. BIANCA VIANEY LIC. MART ﬂoﬁg%n LIC. ALBERTO ov aspwé
\ MUNOZ PEREZ }%LBERO DIC E s
' \ LJ RECIBO DE GASTOS COMPROBAR O DESCUENTO VIA NOMINA /,.,\\/

Recibi de la YNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA LA CANTIDAD DE : / $ 1,272.00

Con letra: MIL\DOSCIENTOS SETENTA Y DOS PESOS 00/100 M.N.

Por concepto de gastos a comprobar en comision conferida y solicitada en el presente formato, me comprometo a comprobar

los gastos que se realicen en la comision dentro de los siguientes 5 dias habiles al regreso del viaje y en caso de tener remanente
reintegrarlo a la Universidad por medio de la Cajas Unicas. ’
Debo y Pagaré: De no comprobar los gastos de la comisién conferida dentro de los siguientes 5§ dias habiles al regreso del viaje, orizo

a la Universidad Auténoma de Chihuahua realice el descuento por némina de la cantidad de 54,272 ﬂK

Namero ; : ; Firma:

'&ﬁ::ﬂ-' D ARACELY MEDINA CHAVEZ ,A?[:onzo \

B g. APLICACION CONTABLE PRESUPUESTAL 7 T

" it o | 14898 UACH23-37501, 148 2 S AN D )7 )
& T BPERADL AN L

nn.l

SIREG'"’QWMSLJ VA - )
Middcisiédaddabireros CON RECURSOS PROPIDS Vo.Bo. Contabilidad

VIA FOR 01 NO. de Revision: 1 Fecha de Revisién: 23/03/2023
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T Expedido en ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS
Fo | GdMmMa, AVENIDA LINCOLN 722 AVENIDA LINCOLN 722

HOTELES
ZONA PRONAF JUAREZ ZONA PRONAF JUAREZ
CHIHUAHUA MEXICO 32315 CHIHUAHUA MEXICO 32315
AHMB20824FR5/
GAMMA CIUDAD JUAREZ FACTURA
Reservaciones : (01-800) 504 5000 / 53 26 69 00 Certlflcado 00001000000510539362
Contacto hotel : 6566131310 Fecha de Emisién 2023-10-21 11:36:16
Email Hotel : gggcjli@landstarhotels.com No, Certificado SAT 00001000000504041684
Folio (UUID) 7062606F-0310-43FF-99E6-E84838F4004D/
Tipo régimen : 601 Fecha de Certificacién del CFDI 2023-10-21 12:36:22 Follo (xml):58909 -

Exportaclén 01

DATOS DE FACTURACION

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
UAC681018EG1

Uso CFDI : GO3

Domicilio Fiscal : 31000

Régimen Fiscal : 603_

Huesped : MEDINA, MERCED ARACELY

Estancla ;: 20231020 20231021 Folio : 33092 - 1 HAB : 271 Reservacion : | 34462 1

Cajero : EMO Formato de Factura : 00 Referencia : GCJLI 31707

Contra Code : L03402 Compafia : UACH Agencla : CUS01131

PRODUCTOS Y SERVICIOS

Cantidad Unidad de medida  Clave Producto Concepto Precio Unitario Importe
1.00 E48 90101501 RESTAURANTE / 144722 1447.22

Objeto Impuesto: 02
Impuesto Trasladado: IVA Tasa/Cuota;
0.080000 Tipo Factor: Tasa Importe $115.78

Base: 1447.22
Sub Total 1447.22
IVA(0.08) 116.78
** UN MIL QUINIENTOS SESENTA Y TRES PESOS 00/100 M.N. *** Total Facturado 1563.00
Método de Pago : PPD”
Forma de Pago : 99 PaidOut : 0.00
MONEDA : MXN Propina : 0.00
T.C: 1 Total a Pagar : 1563.00

Sello Digital del CFDI

MsS149JckIwFHZnvWP7ZVB|iNgWWtrdgB20KVCsbINIIaDkeSSUTAONVIES3+wXmWUIBS Y hNoztwVFFa TozvDnviqTgeNBJMIO+dIZwXa+VdZogodidWHKOzwFKQ
WBd)%jiCquQBQaungﬁﬁquxg SBlakKmwpY8daWSswlEeQ4nFhd EIR4EXKhioylLDO42kAgyNTQO M+ 7UDZ3+4 SwhbuvnbFel.xZdUOnY +shQeUMSREneHL
RFYSTNAYIIMFBLIT UrxgD 1 aF fghdUQiwBGbiTqko TN3xuMHNoSAhORPEpIBIBESAT 1S3+ Ywib4K2CIRAZ4HMHMFIQ==

Sello Digltal

JVATQ7RFBPAgUDIBwaFRZUTVCINBrB/RAINrZBeBiYXByUnGNhhsa/F 1EMIX8sCz1YoQ1VNHWCBAMZZY CoXgRd52dVy00E9Y xZZGBahjcTeXWndNVAOLD
JDKdglZTKRZOIFYCuINYIENECkIRhEK) +anP\r1Gq\"l‘n’gnL?nBWDr%\IDFhﬁYK!SVZhRd’LJ]r‘x+9J(?ﬂbXYF‘Pkeﬁ! gYKMﬁGhsMHnyKTCFNZN fikBt+3fmnHMnms
Ot5VZXoS8azZt+sgAgpscUQDPRIqIB4pSVNDCYZoLzQOFEE2+pZEXKAWILIWZqsXShQGOT 1yViNKTINXrEpkeOPhkHJw==

Cadena Orlginal del Complemento de Certificacién Digital del SAT

g1 A|7D62606F-C310-43FF-90EB-EB4B3BF40040(2023-10-

1T12;:36:22|EFA100217 8U5|MsS 149JckIwFHZnVWR7ZVB|iNgWwitrda820KVC sbaNHaDked5U7AON/ESI+wXmWUBS YhNotwVFFaTeavDnviq7geNEJ410+dIZ
wXa+HVdZoqoddWKDzwFK/QWB4Xg) CquQBBautgwfmquzg S5Blakm YMBWSS\MUGEQ&tth4EleEXKhM’HjLDOdszvNTQO!‘Q+r?UDZG+4SWbuv|1chL
*ZdUDnY +5hQeUMSREneHIRIY STNA Y IdMF8b/TUrxgD1aF 3ighdUQfiwBGbiTgkoTNIxuMHNoSARORPEpIBIBESAT1S3+Ywib4K2CORM24 HMH|MFJQ==1000010

00000504041684||
Si su factura presenta algun error, podra sollcitar la modificacién dentro de las 24 hores slguientes y ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE an
dentro del mismo mes en que se emiti6 este documento, contactando a Servicio a Huéspedes del hotel Debo y pagaré a ALBERGUES Y HOTELES MEle ENR Aﬂ i_é,
Tome nota que la nueva factura saldra con la fecha de reemlslén. La fecha de consumo no cambia | agree to pay the balance due to ALBERGUES Y Hi EX G
w3
otels B F0= 0 CUASOS PROPIOS
UNIVERSIDAB AUTONOMA DE CHIHUARUA \ ol rE MMU

ECIBIDO FAIRIA

fi 8 KOV, 2023 Q&M (0\‘\& \6":’—3(“ U8 NOV 2wty
DEPTO. DE CONTABILIDAD HEVIVIY
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Estimado Proveedor

A continuacion se detalla el resultado de la validacion realizada ante el Sistema de
Administracién Tributaria de los documentos recibidos. Para dudas o aclaraciones

CHINCATTCA comunicarse al (614) 439-15-00 Ext. 2018

Folio de validacion: 169758

Nombre del proveedor: ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS
RFC: AHM820824FR5”

Fecha de validacién de Factura: 02/11/2023

Importe: $1,563.00 /

Informacion de la Factura

Folio Factura: 58909

Folio Fiscal: 7D62606F-C310-43FF-99E6-E8483BF4004D .~
Forma de Pago: Por definir

RFC Emisor: AHM820824FR5

OPERADO

o nn
CON RECURSOS PROPIOS

© 2022. Todos los derechos reservados. Powered by Universidad Auténoma de Chihuahua.



This XML file does not appear to have any style information associated with it. The document tree is shown below.

<cfdi

:Comprobante xmlns:cfdi="http://www.sat.gob.mx/cfd/4" xmlns:cartaporte2@="http://www.sat.gob.mx/CartaPorte20"
xmlng:
xmins:
xmlns:

ccell="http://www.sat.gob.mx/ComercioExterior1l” xmlns:donat="http://www.sat.gob.mx/donat" xmlns:iedu="http://www.sat.gob.mx/iedu"
implocal="http://www.sat.gob.mx/implocal” xmlns:ine="http://www.sat,gob.mx/ine" xmlns:leyendasFisc="http://www.sat.gob.mx/leyendasFiscales"
nominal2="http://www.sat.gob.mx/nominal2" xmlns:pago2a="http://www.sat.gob.mx/Pagos20" xmlns:xsi="http://www.w3.0rg/20081/XMLSchema-instance”

Certificado:”MIIGHTCCBAngwIBAgIUMDAwMDEwMDAwMDAlMTAlekzNjIwDQYJKoZIhchAQELBQAwggGEMSAngYDVQQDDBdBVVRPUklEQUQgQBVSVElGSUNBRE9SQTEuMCwGAlUEnglUBVSVle
Expartacion="81" Fecha="2023-18-21T11:36:16" Fclio="58909" FormaPago="99" LugarExpedicion="32315" MetodcPago="PPD" Moneda="MXN"
NoCertificado="00001000000516539362"
Sello:"MsSl49]ckIwFHvawP7ZVBjiNngjtr]q620KVCsb3NBIEch55U7A0/V/E53+meNU65YhNozthFFaTcsznviq7chGJ4fO+dIZan+lVdZoqo3i4NK02wFK/QN64XngszqQB9auigyvf
SubTotal="1447,22" TipoDeComprobante="I" Total="1563.008" Version="4,8" xsi:schemal.ocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/4
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/4/cfdv4e.xsd ">
<cfdl:Emisor Nombre="ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS" RegimenFiscal="601" Rfc="AHM820824FR5"/>
<cfdi:Receptor DomiciliofiscalReceptor="31000" Nombre="UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA" RegimenFiscalReceptor="6@83" Rfc="UAC68101BEG1"
UsoCFDI="GB3"/>
<cfdi:Conceptos>
<cfdi:Concepto Cantidad="1.86" ClaveProdServ="00181501" ClaveUnidad="E48" Descripcion="RESTAURANTE" Importe="1447.22" ObjetoImp="02"
Unidad="SERVICIO" ValorUnitario="1447.22">

<cfdi:Impuestoss

<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traglade Base="1447,22" Importe="115.78" Impuesto="802" TasaDCucta="0.080000" TipoFactor="Tasa"/>
</cfdiiTraslados>

</cfdi:Impuestos>

</cfdi:Concepto>

</cfdi:Conceptos>

<cfdi:Impuestos TotalImpuestosTrasladados="115,78">
<cfdi:Traslados>

<cfdl:Traslado Base="1447.22" Tmporle="115.78" Impuesto="802" TasaOCuota="@.088000" TipoFactor="Tasa"/>

</cfdi:Traslados)>

</cfdi:Impuestos>

<cfdi:Complemento>
<tfd:TimbreFiscalDigital xmlns:tfd="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital" FechaTimbrado="2023-16-21T12:36:22"
NeCertificadeSAT="00001000000564041684" RfcProvCertif="EFA1802175U5"
SelluCFD:“MsSl49]ckIwFHvawP7ZVBjiNngjtrJqEZOKVCsb3N31ach55U7A0/V/E53+meNUGSYhNothVFFaTcsznviq7ch5]4f0+dIZwXa+1VdZoqo3i4wKeszK/Qw64XngCquQBQ
Sel]OSAT="Jv3Tq7RFEPquUDleaFRZu?VCINErB/R49NPIZBeGIYXByUhGNhhSa/F1EMtX65CZ1YOQ1VNHNCB/thZVCngRde2dVy00E9Y1xeZGBahjcTcXNn4NVAObG3liDquLZTkRZO!F
UUID="7D62606F -C318-43FF-99E6 -E8483BF4004D" Version="1.1" xsi:schemalocation="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalpigital
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalDigital/TimbreFiscalDigitalvll.xsd"/>

</cfdi:Complemento>

<cfdi:Addenda xmlns:posadas="http://www.posadas.com/MFE" xsi:schemalocation="http://www.posadas.com/MFE

https://posadas.factocloud. com.mx/addendaposadasv12.xsd">
<posadas:RequestForPayment>

<posadas:Hoteleria cajero="EMO" compania="UACH" contractode="LB3402" extension=" 1" fechal legada="2023/10/26" fechaSalida="2023/18/21" folio="
33@92" habitacion="271" huesped="MEDINA, MERCED ARACELY" importeaPagar="1563.0@" numeroFormato="00" numeroReferencia="GCILI 31787" reservacion="I
34462 1"/>

</posadas:RequestForPayment>
</cfdi:Addendas
</cfdi:Comprobante>

OPERADO
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CON REGURSOS PROPIOS



Y Y Expedido en ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS
H‘f:u G a M Ma@ AVFI)ENIDA LINCOLN 722 AVENIDA LINCOLN 722
=5 ) HOTELES
ZONA PRONAF JUAREZ ZONA PRONAF JUAREZ
CHIHUAHUA MEXICO 32315 CHIHUAHUA MEXICO 32315
AHMB20824FR5
GAMMA CIUDAD JUAREZ FACTURA
Reservaciones : (01-800) 504 5000 / 53 26 69 00 Certificado 00001000000510539362
Contacto hotel : 6566131310 Fecha de Emislén 2023-10-21 11:31:47
Email Hotel : gggcjli@landstarhotels.com No. Certificado SAT 00001000000504041684
Follo (UUID) 590F108D-5412-45D0-AE34-FC5CC4A35D9A +
Tipo régimen : 601/ Fecha de Certiflcacion del CFDI 2023-10-21 12:31:52 Folio (xml):58907 /

Exportacién 01

DATOS DE FACTURACION
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA ]
UAC681018EG1
Uso CFDI : GO3
Domicilio Fiscal : 31000
Régimen Fiscal : 603 ,
Huesped : MEDINA, MERCED ARACELY”
Estancia : 20231020 20231021 Folio : 33092 -0 HAB : 271 Reservacion : | 34462 1
Cajero : EMO Formato de Factura : 00 Referencia : GCJLI 31705
Contra Code : L03402 Compaiiia : UACH Agencia : CUS01131
PRODUCTOS Y SERVICIOS
Cantidad Unidad de medida  Clave Producto Concepto Precio Unitario Importe
1.00 E48 90111800 RENTA DE HABITACION 1250.00 1250.00
Objeto Impuesto: 02
Impuesto Trasladado: IVA Tasa/Cuota:
0.080000 Tipo Factor: Tasa Importe $100.00
Base: 1250.00
Sub Total 1250.00
IVA(0.08) 100.00
1SH 52.00
** UN MIL CUATROCIENTOS DOS PESOS 00/100 M.N. **» Total Facturado 1402.00
Método de Pago : PPD ~
Forma de Pago : 99 — PaidOut : 0.00
MONEDA : MXN~ Propina : 0.00
T.C: 1 Total a Pagar : 1402.00/

Sello Digltal del CFD!

AIUI‘DEkaplZUﬂ.dTeUaUDBSD‘!NwZHE:EVDIpanUKBIFQMkgeOaAthUd*\ﬂNlEf*dW+VBk hwiaRflo2JdIfOCUZ1NGXehL0ak/ ggHPEDcUrkFQ!KIC [ClihgOxV
vJLBwepOhridjCC3ZK0g1 EVTu3XysAAQ! 7il':‘v:‘.lhl'\UhI:‘."!l'reeswfs.igz fq Tw+zGZz00azljcJive8QoP 1RZT20uePGFES5BMYKQTMbDF Xed3s|LI9r/UDzwlY rm 1 JK+HEDXDK
qT4GgMYxMeDSoMYqxmYTivECAMIBISTNLSIMHFnEhTuBSWsMQOH/xcalg/uABBNRBEF3 +kiXIIf{ 3dQaksSIg==

Sello Digital

ZFulob?ZWQVUNQEUSLBTB40D‘ESykNIQ%BC'nr.quPqRIHEKUpEJB?OchBHM-ABSOpanDSTLxBa+rTD 116GdLWaEHNNOSeedPBazvugaz2ggrvKSulxpwXTBw
JRMEIGB?FUUUZ%’SAhCXRVZSm 2C0bob+55sy+BeGil6LR) SQMW\!LI“DIQHBI)BSnnKOGamUWZ‘*IGnnSR x8g433d1GE1Xp+ 1uRNHN]GUOCOfCmeR06C8IwkSUs
KCAKpPoAUXGPTEIZCNadGlkwlnBiHaEIHBa3 I waCP4sSRF2W7mHSgiWveKS2vRB1uvL AelwyDWIF +mvHvgM3dpyHRE2Dn0A==

Cadena Original de] Complemento de Certificaclén Digltal del SAT

1.1|590F 108D-5412-45D0-AE34-FC5CC4A35D0A12023-10-
1712:31.52|EFA100217SUS|AIURSHCRp2U/LdTeUaUDBSD tNWZHEYWbipnv TUKefSQA 1 kgeOaAhNxUd+VWIBT+dW+VEkghwdaR(lo2JdIfOCUZ1NEXehL0eKitqy
bHPipeQrkF: 1KquICIihgg?givJ_lr.Egcﬁognd;CC:SZKDgiEVTu:i)gsMO j’PotAUthraeouIsszdﬁ;& w+zGZz00azljcJive8QeP 1RZT2uePGFBSSBMYRQTMbF Xed
q g

2th9%UDzinrm1JK+l‘G xMeDSoMYgxmYTvEQAMIBIS 7NLSIMHF nBhTuBsWsMQOH/xcalg/uABBNRBEP3+KIXIiIf13dQgk5SIg==|000010000005040
1684||
Si su factura presenta algun error, podré solicitar la medificacion dentro de las 24 horas sigulentes y ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
dentro del mismo mes en que se emitié esle documento, contactande a Servicio a Huéspedes del hotel Debo y pagaré a ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS
Tome nota que la nueva factura saldréa con la fecha de reemisién. La fecha de consumo no cambia | agree to pay the balance due to ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS
o oee- o OPERAD
Cov u\ - i /" .
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Estimado Proveedor

A continuacion se detalla el resultado de la validacion realizada ante el Sistema de
Administracion Tributaria de los documentos recibidos. Para dudas o aclaraciones

G comunicarse al (614) 439-15-00 Ext. 2018

CHTHUAITA

Folio de validacion:

Nombre del proveedor:

RFC:

Fecha de validacion de Factura:

Importe:

Informacion de la Factura

Folio Factura:
Folio Fiscal:
Forma de Pago:
RFC Emisor:

169761
ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS

AHMB820824FR5/
02/11/2023
$1.402.00”

58907 ~

590F108D-541 2-45D0-AE34-FC5CC4A35D9A’/
Por definir~

AHM820824FR5,/

OPERADO

.
CON RECURSOS PROPIOS

© 2022. Todos los derechos reservados. Powered by Universidad Auténoma de Chihuahua.



This XML file does not appear to have any style information associated with it. The document tree is shown below.

<cfdi:Comprobante xmlns:cfdi="http://www.sat.gob.mx/cfd/4" xmlns:cartaporte2@="http://www.sat.gob,mx/CartaPorte28"
xmlns:ccell="http://www.sat.gob.mx/ComercioExteriorll” xmlns:donat="http://www.sat.gob.mx/donat" xmlns;:iedu="http://www.sat.gob.mx/iedu"
xmlns:implocal="http://www,sat.gob.mx/implocal” xmlns:ine="http://www.sat.gob.mx/ine” xmlns:leyendasFisc="http://www.sat.gob.mx/leyendasFiscales"
xmlnsinominal2="http://www,sat.gob,mx/nominal2" xmlns:pago2@="http://www.sat.gob.mx/Pagos28" xmlns xsi="http://wew.w3.0rg/2081/XMLSchema-1instance"
Certificado="MIIGHTCCBAWgAWIBAgTUMDAWMDEWMDAWMDAIMTAIMZ k zN IwDQY JKoZ Thv cNAQELBQAWEEGEMS AwHg YDVQQDDBABYVRPUK 1 EQUQEQBYSVELGSUNBRESSQTEUMCWGALUE CgwlUevsvk1D
Exportacion="@1" Fecha="2023-10-21T11:31:47" Folio="58987" FormaPago="99" LugarExpedicion="32315" MatodoPago="PPD" Moneda="MXN"
NoCertificago="00001000800510539362"
Sello="ATuf95pCkpt2U/LdTeUaUDBIDINWZHEYVbipnvTUKefIQA1kge@aA]hNxUd+VWi6F+dwW+V8kghwIaRfIo21dIFOCUZINEXehLBeK/tqybHPipcOrkF91K1CqlClihg®xVvIL8wep@hrldjCC3z
SubTotal="1256.80" TipoDeComprobante="I" Total="1402.08" Version="4.0" xsi:schemalocation="http;//www.sat.gob.mx/cfd/4
http://www.sat.gob.mx/sitlo_internet/cfd/4/cfdv4e.xsd http://www.sat.gob.mx/implocal http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/implocal/implocal.xsd ">
<cfdi:Emisor Nombre="ALBERGUES Y MOTELES MEXICANOS" RegimenFlscal="6@1" Rfc="AHMB20824FR5"/>
<cfdi:Receptor DomiciliofFiscalReceptor="31688" Nombre="UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA" RegimenFiscalReceptor="603" Rfc="UAC681018EG1"
UseCrDI="683"/>
<cfdi:Conceptos>
<cfdi;Concepto Cantidad="1,00" ClaveProdServ="98111880" ClavelUnidad="E48" Descripcion="RENTA DE HABITACION" Importe="1250,88" ObjetcImp="02"
Unidad="SERVICIO" ValarUnitario="1250.080">
<cfdi:Impuestosy>
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="1250,00" Importe="100,88" Impuesto="@02" TasaOCunta="©,080000" TipoFactor="Tasa"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
</cfdi:Conceptos>
<cfdi:Impuestos TotallmpuestosTrasladados="160.80">
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="1256.808" Importe="1@8.88" Impuesto="002" TasaOCuota="08.8B0000" TipoFactor="Tasa"/>
</ctdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
<cfdi:Complemento>
<implocal:ImpuestosLocales TotaldeRetenciones="9.80" TotaldeTraslados="52.80" version="1.0">
<implocal:Trasladoslocales ImplocTrasladado="ISH" Importe="52.@8" TasadeTraslado="4.16"/>
</implocal:Impuestoslocales>
<tfd:TimbreFiscalDigital xmlns:tfd="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital™ FechaTimhrado="2823-10-21T12:31:52"
NoCertificadoSAT="0000100000@5840841684" RfcProvCertif="EFA1082175U5"
SelloCFD="ATuf95pCkpt2U/LdTeUaUDBIDINWZHEYVbipnvTUKefIQALkge@aA]hNxUd+VWi6f+dW+VBkghw9aRfIo2JdIfOCUZINEXehLBeK/tqybHPipcOrkF91K1CqlC1ihg@xVvIL8wepehr
SelloSAT="ZFufcb72WOVUNOEOBL3TB48DYSykNhgSCinr/HqPGRIHEKUp8iB70Veq8H44ABeOpnpvDSfLXBa+rTDMGl16GdLWajEHNNBSeedP8azvugaz2qqrvkSuixpwX7BwIRMIG37FUUdZo] 3
UDIB="590F108D-5412-45DD-AE34-FC5CCAA35D9A" Version="1.1" xsi:schemalocation="http://www.sat,gob.mx/TimbreFiscalbigital
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalDigital/TimbreFiscalDigitalvil.xsd"/>
</cfdi:Complemento>
<cfdi:Addenda xmlns:posadas="http://www.posadas,com/MFE" xsi:schemalocation="http;://www.posadas,com/MFE
https://posadas.factocloud. com.mx/addendaposadasvl2.xsd" >
<posadas:RequestForPayment>
<posadas:Hoteleria cajero="EMO" compania="UACH" centracCode="103482" extension=" @" fechallegada="2023/10/28" fechaSalida="2823/18/21" folio="
33092" habitacion="271" huesped="MEDINA, MERCED ARACELY" importeaPagar="1482.00" numeroformato="00" numeroReferencia="GCILI 31785" reservacion="I
34462 1"/>
</posadas:RequestForPayment>
</cfdi:Addenda>
</cfdi:Comprobante>
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Chihuahua, Chih., a 9 de octubre de 2023

UNIVERSIDAD AUTONOMA IjE

CHIHUAHUA

CUDD/136/2023

LIC. BIANCA VIANEY MUNOZ PEREZ
JEFA DEL DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO
Presente.

Por medio de la presente solicito de la manera més atenta su autorizacién para la gestion
de viaticos a nombre de la C. Merced Aracely Medina Chavez con niimero de empleado
9038, acompariada de la C. Isidora Ruvalcaba Carlisle con namero de empleado 8598
adscritas al Centro universitario para el Desarrollo Docente, quienes acudiran a la apertura
del evento ID: 3796 Creacidn y Curacidn de Antologias Académicas para la Ensefianza
Universitaria. Productos Académicos Interactivos, en las instalaciones de Ia Facuitad
de Ciencias Politicas y Sociales campus Juarez los dias 20 y 21 de octubre de 2023
en un horario de: viernes 20 de 4:00 a 8:00pm, sabado 21 de 8:00 a 2:00 pm.

Salida viernes 20 octubre a las 9:00 am, regreso sabado 21 octubre a las 4:00 pm

Por lo que se solicita:

-Vehiculo Direccién Académica (pendiente de confirmar)

Gasolina y casetas

-Hospedaje

-Alimentos

Comida y cena 20 octubre

Desayuno y comida 21 octubre, Se solicita dejar abierta la cuenta de hotel, para que puedan
regresar a comer.

BBVA: Merced Aracely Medina Chavez

Cuenta Clabe:
Numero de Cuenta: it

Tarjeta: I
Cel. Ainiuusansn

Se anexa, programa del curso
Sin mas por el momento y agradeciendo de antemano las atenciones que se sirva brindar

a la presente, le envio un cordial saludo. ‘
OPERADO

ATENTAMENTE
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LIC. JUDITH AMP\A\\‘RO VILLADO GONZALEZ
JEFA DEL CENTRO UNIVERSITARIO-P EL DESARROLLO DOCENTE
DIRECCION ACADEMICA S
i i i itario C us?
S 50, Chincahon., Cin Miexico 2023Qg
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Formato programa

Curso / Taller

Titulo:
2223 - Creacion y Curacion de Antologias Académicas para la Ensefianza Universitaria.

Subtitulo:
Productos Académicos Interactivos.

Competencias a desarroilar:
Comunicacion, Creatividad, Innovacion, trabajo en Equipo, Solucion de problemas.

Justificacion:

La planta docente se capacita para contar con material pertinente y actualizado como herramienta para
la imparticion de catedra y provee a los estudiantes con productos académicos que resulten
interesantes para la consulta a través de una robusta revisidn de literatura que le permita acompafiar y
facilitar al estudiante el proceso de ensefianza - aprendizaje.

Temario:
Objeto I: Introduccion y Fundamentos (2 horas)
Sesion 1: Introduccion a las Antologias Académicas: Propésitos y Tipologias
Sesion 2: Teorias Pedagogicas y el Uso de Antologias en la Educacién Superior
Objeto II: Seleccién y Evaluacion de Contenido (3 horas)
Sesion 3: Estrategias para la Busqueda y Evaluacion de Material Académico
Sesion 4: Criterios de Seleccion: Relevancia, Rigor y Representatividad
Sesion 5: Taller Practico: Ejercicios de Curacidn de Material
Objeto IlI: Organizacion y Estructura (2 horas)
Sesion 6: Disefio de Unidades Tematicas y Secuenciacion de Contenido
Sesion 7: Inclusién de Elementos Complementarios: Ejercicios, Preguntas de Discusion, etc.
Objeto IV: Aspectos Eticos y Legales (2 horas)
Sesion 8: Consideraciones sobre Derechos de Autor y Licencias
Sesién 9: Cumplimiento Etico y Revision Institucional

Objeto V: Conclusion y Evaluacion (1 hora) -
Sesion 10: Técnicas de Evaluacion y Recopilacion de RetroalimentaciérOPERAQO
Sesion 11: Conclusiones y Pasos a Seguir -
Objeto VI: Herramientas para creacion de contenido interactivo (3 horas) .

N ! gPIGS
Nearpod CON RECURSOS PR

Edpuzzle

Metodologia:
El curso adoptara un enfoque mixto, combinando lecciones tedricas, talleres practicos, discusiones en
grupo y estudios de caso. Se requerira la participacion activa de los asistentes

Requisitos:
Programa de Estudios

Material de trabajo:
Se proporcionaran lecturas seleccionadas, plantillas para la estructuracién de antologias y una lista de

1/2



@ﬁ) Formato programa
Y

recursos adicionales.

Resultado de trabajo:

Evidencia:
La evaluacién sera formativa, centrada en la participacion en discusiones y en el proyecto de antologia

desarrollado durante el curso.
El producto es la antologia del objeto de estudio 1 de uno de los cursos que imparte del docente.

Evaluacién de los aprendizajes:

Este curso ofrece una oportunidad unica para que los profesores universitarios fortalezcan sus
habilidades pedagdgicas y maximicen el potencial de las antologias académicas como recurso
educativo en el siglo XXI.

OPERADO

(A
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Lugar: Chihuahua, Chih

Fecha: 19/10/2023
UNIRRSILA Y AU TONOAA (1
CHIHUAHUA
SOLICITUD DE RESERVACION
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
HOTEL GAMMA

Att'n: Carlos Rodriguez
E-mail;  ventasgammal@landstarhotels.com
Tel: (656) 197 0128

Por medio de la presente solicitamos la(s) siguiente(s) reservacion(es).

, Fecha de Fecha de Tipo de No. De Clave de
Nombre del Huésped Entrada Salida habitaclén personas Reservacién
MERCED ARACELY MEDINA CHAVEZ 20/10/2023 21/10/2023 DOBLE 2 887091918
\—
_—-\-
]

Sirva la presente como carta garantia de la reservacion antes solicitada a Carlos Rodriguez

La empresa se hace responsable por el pago de los sigulentes conceptos, que se encuentran marcados

con una X:
X Habitacion e impuestos \ Lavanderia
X Alimentos \ Transportacion
Bar {Bebidas Alcohdlicas) \\ Otros
JLargas Distancios \JPROPINAS

Favor de facturar con los siguientes datos fiscales:

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA Forma de Pago : Por definlr

RFC: UAC481018EGH Metodo de pago: PPD

CALLE ESCORZA #900 Regimen Fiscal: 603

COL. CENTRO Personas Morales con Fines no Lucrativos
CP; 31000

Enviar factura pdf y xml, ademds de la valldacién UACH a la siguiente direccion:

PERADO

Y el soporte fisico (TICKETS DE ALIMENTOS) en original en las oficinas correspon tes
1003

CON RECURSOS PROPIOS

PA- yﬁ Y 7 karen MarHwez

L.A.E. ALBERTO ELOY ESPINO DICKENS
Director Administrativo

Atentamente;
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3ANMA CIUDAD JUAREZ
Al BERGUES Y HOTELES MEXICANOS SA OE CV

AVLNIGA LINCOLN 722
7ONA PRONAF

CHIHUAHUA
JUAREZ CHH z2N3
R.F.C. AHMU20824FRS Tel: (656)613 1310
Fapedido en:
AVENIDA LINCOLN 722
ZONA PRONAF
i .REZ CHH MEXICQ 32313
GRILL FLAZA
£S5 1ADO DE CUENTA
Folio anods Copla: 1
Fecho Personas Mesero Mesa
20231020 2 wn 21
4ARITACION/ROOM: T.HEP:
JOMBRE/NAME:
1 SQPA TORTILLA 129.00
1 BOPA ELOTE TATEMADO 129.00
1 TACOS CHIWAS 260.00
1 TACOS FILETE Y TUETANO 280.00
1 COUA COLA 45,00
1 LIMONADA MINERAL 45.00
SUBTOTAL 888.00/
PROPINA/TIP ] =
TOTAL —

e OGHOCIENTOY UCHIENTA

HABI|TACION/ROQM
NOMBRE/NAME

104 1§:22:37
FORMA DE PAGO: EFECTIVO 15:50:40

SANMA ClU1.AD JUAREZ

ALBERGUES ¥ HOTELES MEXICANOS SA DE CV
AVENIDA LINCOLN 722

7ONA PRONAF

SHILUDAHUA

iaReZ CHH 32313
11 AHMB20824FRE Tel: (656)813 1310
zpedldo en:

AVENIDA LINCOLN 722
LONA PRON4 F
JUAREZ € Al i AEXKQ) 12415

Gl HLAZA
L4 1ADG DE CUENTA
edio. 1z Copla: 1
“echa Porsona. Mesero Mesa
W231020 1 104 24
{ABITACION/ROOM: T HEP:
IDMBRE/NAME:
1 CAPUCHINO REGULAR 70.00
1 HELADRO . 116,00
2 HAMBURGUESA DFI CHIFF 480.00
SUBTOTAL 675.00"
PROPINA/TIP
TOTAL I —
© SEISCIENIOS SEIENIAY CINCO (PESOS MWAOOMN.) *
JABITAGION/ROOM ___Z’_—_l— f -
IOMBRE/NAME ;ﬁm:l(d-.-l_ - 1 I.Sf dewg
IRMA/SIGNATURE

'AGO EN UNA SOLA EXHIHCICH

1.8,

‘Q14A DE PAGO. EFECTIVO 223757

OPERADU

1023 '
CON RECURSOS PROPIOS



Cuenta Bancaria Hotel Gamma.jpg https://mail.google.com/mail/u/0/

CUENTA BANCARIA HOTEL GAMMA GaMmMa
CIUDAD JUAREZ s

CIUDAD JUARLEZ

RFC : AHMB20824FRS5

RAZON SOCIAL : ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS SA DE CV

DIRECCION : AV. LINCOLN 722
ZONA PRONAF
C.P. 32315
CIUDAD JUAREZ

BANCO : BANORTE
SUCURSAL : 0165
NO. DE CUENTA . NN
CLABE | I
TITULAR : ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS SA DE cv

FESTOES
AQuI

PARA VALIDAR SU TRANSACCION ES INDISPENSABLE ENVIAR
COMPROBANTE A: reservasgamma@|andstartiotels.com /
kgonzaiez@landstarhotels com INDICANDO DESCRiPCIQN DEL MOTWO

l1del

DE PAGO

OPERADO

. mn
CON RECURSOS PROPIOS

13/11/2023, 12:57 p. m,
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15/11/23, 11:49 Comprobante Pago Interbancario

Cerrar Guardar

BBVA

Fecha y hora de consulta 15/11/2023 11:43:51 AM Contrato
Nombre del Cliente
BBVA Net Cash - Pagos Interbancarios

Operacion autorizada

Transferencia en proceso de validacion y aplicacion.

Datos del firmante

Usuario: TRASP02 Poder:

Datos de la operacion

Tipo de operacién: Pago Interbancario

Descripcion: CR 9516 58907 909 Importe de la operacion:
Cuenta de retiro: _ Cuenta de deposito:
Divisa de la cuenta: MXP Divisa de la cuenta:
. . UNIVERSIDAD AUTONOMA DE .
Titular de la cuenta: CHIHUAHUA Titular de la cuenta:

Nombre banco destino: BANORTE

Fecha de creacion: 15/11/2023 Fecha de aplicacién:

Concepto de pago: CR 9516 58907 58909 HOSP

Instrumento de seguridad: ASD 6550586261 Hora de captura en el canal;

Datos de confirmacion de la transferencia

Folio interbancario: 0000138877 O p E RAD OIave de rastreo:

Folio de firma: 0042857092 . 2023 Folio tinico:
Estado operacion URSOS pROPIOS
CON REC
Porcentaje Firmado: 100% Estado:

Detalle de firmas
Accién Usuario Porcentaje aportado

CREO TRASPO02 - %

FIRMO TRASPO02 100 %

BBVA México, S.A., Institucién de Banca Miltiple, Grupo Financiero BBVA México

UACH Referencia numérica:

00025453
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE
CHIHUAHUA

100%

2,965.00 MXP

MXP

ALBERGUES Y HOTELES
MEXICANOS SA DE CV

15/11/2023

11:43:45

002601002311150000138877

1401202311151143450042857098

Operado

Fecha

156/11/2023

15/11/2023

www.bbvanetcash.mx

https://www.bbvanetcash.mx/SMXBDNT85/mexiconetpibee_v?/servIet/OperacionCBTFServlet?proceso=ﬂrmas_pibee_pr&operacion=firmas_pibee_o. iy
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